

QUANTITATIVO

TIPO	REDE DE DISTRIBUIÇÃO
LOCAL	UBS NOSSA SENHORA DE FATIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPORANGA



PROJ	ITH-012-20243 / 122/2024					VL.COM
TRT	CFT-2302472272					
Item	Descrição	Qtd	Unid	VI Unit	BDI	VI Total
1	ABRACADEIRA PLASTICA 190X7X1,6MM PT	9	PC	1,24	1,41	12,67
2	ALCA PREF DISTR AC 2 AWG 610MM VERMELHA	2	PC	10,99	12,48	24,96
3	ARRUELA 38	2	PC	1,54	1,75	3,50
4	CABO COBRE NU 25MM 7 FIOS	2,17	KG	153,00	173,75	377,03
5	CABO ISOL CU 450/750 25MM PR EX-FLEX	1,5	MT	36,63	41,60	62,40
6	CABO MULTIPL AL 3X1X50+35MM NEUTRO ISOI	44	MT	50,60	57,46	2.528,30
7	CAPUZ PONTA DE CABO	6	PC	14,15	16,07	96,41
8	CARTUCHO METALICO KF 001 calibre 22 VM	9	PC	2,10	2,38	21,46
9	CHAVE IP 1 X 50 A NA	1	PC	145,60	165,34	165,34
10	CINTA 170	1	PC	54,70	62,12	62,12
11	CINTA 180	1	PC	60,85	69,10	69,10
12	CONECTOR CUNHA AL 1/0 X 2AWG/35MM VM	4	PC	11,30	12,83	51,33
13	CONECTOR CUNHA AL 2x2 35mm -1/0x4 25mm	5	PC	11,30	12,83	64,16
14	CONECTOR CUNHA ATER x HASTE 13mm	1	PC	21,74	24,69	24,69
15	CONECTOR CUNHA TIPO B LARAN	1	PC	11,50	13,06	13,06
16	CONECTOR CUNHA TIPO II VD	6	PC	8,90	10,11	60,64
17	CONECTOR PERF PIERCING 35X70-35X70	3	PC	28,20	32,02	96,07
18	CONECTOR PERF. PIERC 16x70 - 1,5x10mm	3	PC	11,50	13,06	39,18
19	CONECTOR PERF.PIERCING 16X70-6X35	3	PC	20,95	23,79	71,37
20	CONJUNTO GRAMPO SUSPENSAO 7,3A 10,5mm	1	PC	83,70	95,05	95,05
21	FIO COBRE ISOLADO 10,0MM PT	3	MT	13,75	15,61	46,84
22	FITA AUTO FUSAO 10MTS	1	PC	50,80	57,69	57,69
23	FITA ISOLANTE 20MTS	1	PC	12,10	13,74	13,74
24	HASTE TERRA ACO/COBRE 12X2400MM	1	PC	146,90	166,82	166,82
25	OLHAL PARAFUSO 5000DAN ACO 16MM	5	PC	23,30	26,46	132,30
26	PARA RAO B.T 280V 10KA	3	PC	85,33	96,90	290,70
27	PARAFUSO 16X250	2	PC	15,53	17,64	35,27
28	PARAFUSO FRANCES 45	3	PC	6,44	7,31	21,94
29	POSTE DT 10X300	1	PC	1.675,50	1.902,70	1.902,70
30	SAPATILHA CABO ACO 54X75mm 9,5mm	2	PC	5,65	6,42	12,83
86	TOTAL DE MATERIAIS					6.619,68
87	MAO DE OBRA USC	29,00	USC	141,69		4.109,01
	TOTAL GERAL					10.728,69

